
Pierre-Yves Maillard 
me komunitetin shqipëtarë
Të shtunën më 1 prillë 2017 prej orës 19h00-21h00

PIERRE-YVES MAILLARD

CESLA AMARELLE
NURIA GORRITE

Takim të hapur 

AU CONSEIL D’ÉTAT



Me datën 30 prillë 2017 mbahën zgjedhjet në nivel të kantonit 
Vaud ku qytetarët e saj do të kenë rastin të zgjedhin qeverinë dhe 
parlamentin e ri për vitet 2017-2022.

Për të mësuar më për së afërmi me programin e ardhshëm 
qeverisës të kantonit Vaud, ju ftojmë që të merrni pjesë 

TAKIM TË HAPUR 
TË KRYETARIT TË QEVERISË SË KANTONIT VAUD

PIERRE-YVES MAILLARD 
ME KOMUNITETIN SHQIPËTARË

TË SHTUNËN MË 1 PRILLË 2017 
PREJ ORËS 19H00-21H00

TAKIMI MBAHËT NË SALLËN :
                             
CLUB ALPIN SUISSE
RUE BEAU-SÉJOUR 24
1002 LAUSANNE
(AFËR ST-FRANÇOIS DHE OPERËS SË LOZANËS)

MBRËMJA DO TË DREJTOHET NGA : 

MUSA KAMENICA, KËSHILLTARË KOMUNALË NË QYTETIN 
E LOZANËS. 

on 5 - 1003 Lausanne 

www.ps-lausanne.ch
info@ps-lausanne.ch
facebook/PSLausanne – @PSLausanne
Parti socialiste lausannois – Pl. Chauderon 5 –1003 Lausanne


